ABOGADOS

Medellin, 27 de octubre de 2022.

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE NARINO - ANTIOQUIA.

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : GEIMAR LEONARDO RAMOS MORALES.

RADICADO : 2017-00040.

ASUNTO : ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, la liquidacion del crédito realizada
por este extremo, proyectada a la fecha de presentacion de este escrito, de conformidad al
mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente;

(ol

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellin.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia



ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pa(!lada, a mensuall >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 27-oct-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses liquidados, fls >>
Vigencia Brio. cte.| MAIMa | 1o [ LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual[Autorizada [ Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Sa'f"’ de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
9-sep-16 27-oct-22 1,5 8.999.924,00 0,00 Valor Folio 0,00 8.999.924,00
9-sep-16 30-sep-16 21,99% 2,40%)| 2,404% 8.999.924,00 22 158.662,15 158.662,15 9.158.586,15
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40%)| 2,404% 8.999.924,00 30 216.357,48 375.019,63 9.374.943,63
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40%)| 2,404% 8.999.924,00 30 216.357,48 591.377,10 9.591.301,10
1-dic-16 31-dic-16]  22,34%|  2,44%| 2,438% 8.999.924,00 [ 30 219.384,02 810.761,12 9.810.685,12
1-ene-17 3l-ene-17|  2234%|  2,44%)| 2,438% 8.999.924,00 [ 30 219.384,02 1.030.145,14 10.030.069,14
1-feb-17 28-feb-17|  22,34%|  2,44%| 2,438% 8.999.924,00 [ 30 219.384,02 1.249.529,16 10.249.453,16
1-mar-17 3l-mar-17|  22,33%|  2,44%| 2,437% 8.999.924,00 [ 30 219.297,70 1.468.826,85 10.468.750,85
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44%)| 2,437% 8.999.924,00 30 219.297,70 1.688.124,55 10.688.048,55
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44%)| 2,437% 8.999.924,00 30 219.297,70 1.907.422,25 10.907.346,25
1-jun-17 30jun-17|  21,98%|  2,40%| 2,403% 8.999.924,00 [ 30 216.270,84 2.123.693,09 11.123.617,09
1-ul-17 31-jul-17|  21.98%|  2,40%]| 2,403% 8.999.924,00 [ 30 216.270,84 2.339.963,94 11.339.887,94
1-ago-17 3l-ago-17|  21.98%| 2,40%]| 2,403% 8.999.924,00 [ 30 216.270,84 2.556.234,78 11.556.158,78
1-sep-17 30-sep-17|  2148%| 2,35%]| 2,355% 8.999.924,00 [ 30 211.927,71 2.768.162,49 11.768.086,49
1-oct-17 3l-oct-17|  21,15%|  2,32%]| 2,323% 8.999.924,00 [ 30 209.048,85 2.977.211,34 11.977.135,34
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%| 2,304% 8.999.924,00 30 207.386,83 3.184.598,16 12.184.522,16
1-dic-17 31-dic-17]  20,77%|  2,29%]| 2,286% 8.999.924,00 [ 30 205.721,49 3.390.319,66 12.390.243,66
1-ene-18 3l-ene-18|  20,69%| 2,28%]| 2,278% 8.999.924,00 [ 30 205.019,31 3.595.338,97 12.595.262,97
1-feb-18 28-feb-18|  21,01%]|  2,31%| 2,309% 8.999.924,00 [ 30 207.824,52 3.803.163,49 12.803.087,49
1-mar-18 31-mar-18|  20,63%|  2,27%| 2,272% 8.999.924,00 [ 30 204.492,28 4.007.655,77 13.007.579,77
1-abr-18 30-abr-18|  2048%| 2,26%]| 2,257% 8.999.924,00 [ 30 203.173,26 4.210.829,04 13.210.753,04
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%)| 2,254% 8.999.924,00 30 202.821,18 4.413.650,21 13.413.574,21
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24%)| 2,238% 8.999.924,00 30 201.411,33 4.615.061,54 13.614.985,54
1-jul-18 31jul-18|  20,03%| 2,21%]| 2,213% 8.999.924,00 [ 30 199.203,69 4.814.265,23 13.814.189,23
1-ago-18 31-ago-18 19.94%|  2,20%]| 2,205% 8.999.924,00 [ 30 198.407,50 5.012.672,73 14.012.596,73
1-sep-18 30-sep-18 19.81%|  2,19%]| 2,192% 8.999.924,00 [ 30 197.256,12 5.209.928,86 14.209.852,86
1-oct-18 31-oct-18 19.63%|  2,17%]| 2,174% 8.999.924,00 [ 30 195.659,28 5.405.588,14 14.405.512,14
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16%)| 2,160% 8.999.924,00 30 194.415,18 5.600.003,32 14.599.927,32
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15%)| 2,151% 8.999.924,00 30 193.614,42 5.793.617,75 14.793.541,75
1-ene-19 31-ene-19 19,16%|  2,13%]| 2,128% 8.999.924,00 [ 30 191.475,31 5.985.093,06 14.985.017,06
1-feb-19 28-feb-19 19,70%|  2,18%]| 2,181% 8.999.924,00 [ 30 196.280,64 6.181.373,70 15.181.297,70
1-mar-19 31-mar-19 19.37%|  2,15%]| 2,148% 8.999.924,00 [ 30 193.347,34 6.374.721,03 15.374.645,03
1-abr-19 30-abr-19 1932%|  2,14%]| 2,143% 8.999.924,00 [ 30 192.902,00 6.567.623,03 15.567.547,03
1-may-19| 31-may-19 19,34%|  2,15%]| 2,145% 8.999.924,00 [ 30 193.080,16 6.760.703,19 15.760.627,19
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%)| 2,141% 8.999.924,00 30 192.723,79 6.953.426,98 15.953.350,98
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%| 2,139% 8.999.924,00 30, 192.545,55 7.145.972,54 16.145.896,54
1-ago-19 31-ago-19 19.32%|  2,14%]| 2,143% 8.999.924,00 [ 30 192.902,00 7.338.874,53 16.338.798,53
1-sep-19 30-sep-19 19.32%|  2,14%]| 2,143% 8.999.924,00 [ 30 192.902,00 7.531.776,53 16.531.700,53
1-oct-19 31-oct-19 19,10%|  2,12%]| 2,122% 8.999.924,00 [ 30 190.939,68 7.722.716,21 16.722.640,21
1-nov-19 30-nov-19 19,03%|  2,11%]| 2,115% 8.999.924,00 [ 30 190.314,34 7.913.030,54 16.912.954,54
1-dic-19 31-dic-19 1891%| 2,10%]| 2,103% 8.999.924,00 [ 30 189.241,23 8.102.271,78 17.102.195,78
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%)| 2,089% 8.999.924,00 30 187.987,53 8.290.259,31 17.290.183,31
1-feb-20 29-feb-20 19,06%| 2,12%]| 2,118% 8.999.924,00 [ 30 190.582,40 8.480.841,71 17.480.765,71
1-mar-20 31-mar-20 18.95%|  2,11%]| 2,107% 8.999.924,00 [ 30 189.599,09 8.670.440,80 17.670.364,80
1-abr-20 30-abr-20 18,69%|  2,08%]| 2,081% 8.999.924,00 [ 30 187.270,29 8.857.711,09 17.857.635,09
1-may-20|  31-may-20 18,19%|  2,03%]| 2,031% 8.999.924,00 [ 30 182.773,50 9.040.484,58 18.040.408,58
1-jun-20 30-jun-20 18,12%|  2,02%]| 2,024% 8.999.924,00 [ 30 182.142,01 9.222.626,59 18.222.550,59
1-jul-20 31-jul-20 18,12%|  2,02%]| 2,024% 8.999.924,00 [ 30 182.142,01 9.404.768,60 18.404.692,60
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%)| 2,041% 8.999.924,00 30 183.674,79 9.588.443,39 18.588.367,39
1-sep-20 30-sep-20 18,38%|  2,05%]| 2,050% 8.999.924,00 [ 30 184.485,13 9.772.928,52 18.772.852,52
1-oct-20 31-oct-20 18,09%|  2,02%]| 2,021% 8.999.924,00 [ 30 181.871,22 9.954.799,74 18.954.723,74
1-nov-20 30-nov-20 17,84%|  2,00%]| 1,996% 8.999.924,00 [ 30 179.611,26 10.134.411,01 19.134.335,01
1-dic-20 31-dic-20 1746%|  1,96%]| 1,957% 8.999.924,00 [ 30 176.164,36 10.310.575,37 19.310.499,37
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l-ene21| 3l-ene21| 17,32%| 1,94%| 1,943% 8.999.924,00 | 30 174.890,85 10.485.466,23 19.485.390,23
1-feb-21 28feb-21|  17,54%|  1,97%]| 1,965% 8.999.924,00 | 30 176.891,21 10.662.357 44 19.662.281,44
1-mar-21|  3l-mar-21| 1741%]  1,95%| 1,952% 8.999.924,00 | 30 175.709,76 10.838.067,20 19.837.991,20
l-abr21|  30-abr21| 1731%| 1,94%| 1,942% 8.999.924,00 | 30 174.799,81 11.012.867,02 20.012.791,02
1-may-21| 31-may21| 17.22%| 1,93%| 1,933% 8.999.924,00 | 30 173.980,01 11.186.847,03 20.186.771,03
14un-21 304un-21]  17.21%]  1,93%| 1,932% 8.999.924,00 | 30 173.888,87 11.360.735,90 20.360.659,90
1ul-21 31ul-21|  17,18%|  1,93%| 1,929% 8.999.924,00 | 30 173.615,40 11.534.351,30 20.534.275,30
1-ago-21| 3l-ago-21| 17.24%| 1,94%]| 1,935% 8.999.924,00 | 30 174.162,26 11.708.513,56 20.708.437,56
1-sep-21|  30-sep-21| 17,19%| 1,93%]| 1,930% 8.999.924,00 | 30 173.706,57 11.882.220,13 20.882.144,13
1-oct-21 3l-oct-21  17,19%| 1,93%| 1,930% 8.999.924,00 | 30 173.706,57 12.055.926,69 21.055.850,69
1-nov-21|  30-nov-21| 17.27%| 1,94%| 1,938% 8.999.924,00 | 30 174.435,56 12.230.362,25 21.230.286,25
1-dic-21 31-dic-21]  17,46%] 1,96%| 1,957% 8.999.924,00 | 30 176.164,36 12.406.526,61 21.406.450,61
l-ene-22| 3l-ene-22| 17,66%| 1,98%| 1,978% 8.999.924,00 | 30 177.980,30 12.584.506,91 21.584.430,91
1-feb-22 28feb-22|  18,30%| 2,04%]| 2,042% 8.999.924,00 | 30 183.764,87 12.768.271,78 21.768.195,78
1-mar-22|  31-mar-22| 1847%| 2,06%| 2,059% 8.999.924,00 | 30 185.294,68 12.953.566,46 21.953.490,46
l-abr-22|  30-abr-22|  19,05%| 2,12%| 2,117% 8.999.924,00 | 30 190.493,05 13.144.059,52 22.143.983,52
1-may-22| 31-may-22| 1971%| 2,18%| 2,182% 8.999.924,00 | 30 196.369,37 13.340.428,88 22.340.352,88
14un-22 304un-22|  2040%|  2,25%| 2,250% 8.999.924,00 | 30 202.468,94 13.542.897,82 22542.821,82
1§ul-22 3Lul-22|  21,28%|  2,34%| 2,335% 8.999.924,00 | 30 210.184,13 13.753.081,95 22.753.005,95
1-ago-22|  3l-ago-22|  2221%|  2,43%| 2,425% 8.999.924,00 | 30 218.261,15 13.971.343,10 22.971.267,10
1-sep-22|  30-sep-22| 3525%| 3,60%]| 3,600% 8.999.924,00 | 30 324.031,98 14.295.375,08 23.295.299,08
1-0ct-22 27-0ct-22|  3492%| 3,57%| 3,572% 8.999.924,00 | 27 289.361,14 14.584.736,22 23.584.660,22
RESULTADOS >> 14.584.736,22 14.584.736,22 23.584.660,22

SALDO DECAPITAL 8.999.924,00

SALDO DE INTERESES 14.584.736,22,

INTERESES REMUNERATORIOS 1.281.643,00

SALDO OTROS CONCEPTOS 22.435,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 24.888.738,22
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